
INSTALATÉRSKÉ

Podporujeme efektivní montáž potrubí

NÁRADÍ

KATALOG TOP PRODUKTU

www.antprofitools.cz

Vodo - topo - plyn



Podporujeme efektivní montáž potrubí

www.antprofitools.cz

MINI
LISOVAČKY

www.ridgidtools.cz
Stáhněte si zdarma aplikaci RIDGID Link™ pro Android a iOS.
Bluetooth® připojení k vaší lisovačce pro snazší diagnostiku 
a správu.

RIDGID RP 241

RIDGID RP 240

Lisovačka bez čelistí

32 500 Kč bez
DPH

Lisovačka se 3 čelistmi

42 850 Kč bez
DPH

Lisovačka bez čelistí

27 600 Kč bez
DPH

Lisovačka se 3 čelistmi

32 600 Kč bez
DPH

Lisovačka bez čelistí

40 500 Kč bez
DPH

Lisovačka se 3 čelistmi

48 230 Kč bez
DPH

MINI LISOVACÍ KLEŠTE RIDGID

Akumulátorové MINI lisovací kleště RP 219
• do 35 mm měď, ocel, nerez a do 40 mm plasthliník, 19kN,
• vysoký servisní interval, až po 32 000 cyklech,
• ACC - automatický zpětný chod lisu, otočná hlava,
• 1x 18V, 2,5 Ah akumulátor, nabíječka do auta v balení, 
dostupný v setech s čelistmi,
• displej a připojení bluetooth, sledování tlaku a 
správného lisování,
• kompatibilní s 18 V akumulátory MAKITA, možnost 
připojení síťového zdroje,

Akumulátorové Micro lisovací kleště RP 115
• do 28 mm měď, ocel, nerez a do 32 mm plasthliník,
• ACC - automatický zpětný chod lisu, otočná hlava,
• servisní interval po 20 000 cyklech,
• 1x 12V, 2,5 Ah akumulátor v balení
• v setech s čelistmi na plasthliník, měď a ocel,
• hmotnost pouze 1,3 kg a délka 33 cm, 15kN,

Akumulátorové MINI lisovací kleště 
RP 241 nebo 240
• do 35 mm měď, ocel, nerez a do 32 mm plasthliník,
• vysoký servisní interval, až po 32 000 cyklech,
• ACC - automatický zpětný chod lisu, otočná hlava,
• 2x akumulátor v 12V v balení, připojení na 
bluetooth,
• indikace baterie, nesprávného upnutí čelisti.

AKCE

AKCE

AKCE

Vodo - topo - plyn

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



Akumulátor 18V nebo
síťové napájení

Kat.č. 70003 33 800 Kč bez
DPH

STANDARDNÍ LISOVACÍ KLEŠTĚ RIDGID

AKCE

RIDGID RP 350-B

AKCE

Lisovací kleště RP 350 nebo RP 351
• rozsah lisování 10-108 mm,
• vysoký servisní interval, až po 100 000 cyklech,
• ACC - automatický zpětný chod lisu, otočná hlava,
• kompatibilní s čelistmi jiných výrobců,
• kompatibilní s 18 V akumulátory MAKITA,
• indikace baterie, nesprávného upnutí čelisti, upozornění na servis a jiné,
• Bluetooth připojení, připojení k aplikaci (počet cyklů, historie 
lisování), Press-CHECK pro sledování tlaku a správného lisování.

Elektrický řezák na trubky PC 116
• rozsah řezání 12-116 mm, pro nerezavějící ocel, ocel, hliník, měď, PVC 
(plast), SML, vícevrstvé materiály,
• 2 kolečka v balení (1x na plasty a 1x na ocel),
• rychloposuv kolečka, nožní spínač, měřící pásmo,
• otáčení trubky zajišťují válce - prodloužená životnost kolečka,
• jednoduchý na přenos - kompaktní, 14kg, madlo. Nastavitelná výška, 
složení do mini rozměrů.

STRUTSLAYR
• bezjiskré dělení elektroinstalačních 
C-profilů,
• možnost řezání 21x41 mm a 41x41 mm,
• rychlé a přesné bezjiskřivé dělení za
méně než 5 sekund,
• vhodné pro lisovačky RP-350 a RP-351.

PRESS SNAP
• nástavec pro utínání litinových trubek 1½-4"
• dělení litinových trubek pomocí utažení 
upnutého řetězu
• dělení litinových trubek během pár vteřin,
• vhodný pro lisovačky RP 350 a RP 351.

26 400 Kč bez
DPH

RIDGID
LISOVAČKY

RIDGID RP 351-C
RP 350-C bez čelistí

49 100 Kč bez
DPH

RP 350-C s 3 čelistmi

60 000 Kč bez
DPH

14 900 Kč bez
DPH

Kat.č. 34403R

Akumulátorové lisovací kleště RP 352-XL
• je nejlehčí a nejrychlejší (108 mm za pouhých 12 sekund) XL lisovačka,
která umožňuje lisovat M-tvarovky velikosti XL,
• v jednom cyklu, bez potřeby druhého zalisování,
• možnost použití standardních čelistí pro menší průměry,
• lisovací kroužky 32 kN-XL (66,7-108,0 mm) - 4 segmenty pro připojení
      v nejtěsnějších místech. Pouze jedna mezičelist pro všechny kroužky.
             • pouhých 3,8 kg, zpětný chod pístu, otočná hlava 350°.
 Lisovačka od

60 700 Kč bez
DPH

AKCE

Příslušenství exkluzivně kompatibilní s RP 350/351

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



www.ridgidtools.cz

Kat.č. 30088

Kat.č. 42478

StrapLock svěrák na trubky do 8" (do 203 mm)
• poskytuje pevný úchop a snadnou manipulaci
s trubkami, například při zasouvání či lepení,
• vhodné používat v páru při složitějších
aplikacích.

Řezák na Inox do 35 mm, model 35S
• řezák speciálně na nerezovou ocel, vhodný
i na uhlíkovou ocel, tenkostěnnou ocel, měď.
• X-CEL (náhradní řezné kolečko),
• 6 ložisek pro usnadnění řezání nerezu.
Kat.č. 29963

Řezák na Inox do 65 mm, model 65S
• řezák speciálně na nerezovou ocel, vhodný
i na uhlíkovou ocel, tenkostěnnou ocel, měď.
• X-CEL (náhradní řezné kolečko),
• 12 ložisek pro usnadnění řezání nerezu.

Nůžky na plasty do 63 mm, model RC-2375
• na plastové a vícevrstvé trubky,
• nůžky s vícekrokovým mechanismem,
• rychle vyměnitelná čepel potažená teflonem,
• pevné hliníkové tělo poskytuje snadný, přesný řez.

Kat.č. 31803

Model P-TEC 5000 (50 mm)
• řezák na odpadní PVC a PP trubky,
• rychlý rovný řez s automatickým
vytvořením úkosu.
Kat.č. 40868

Model P-TEC 3240 (32 a 40 mm)
• řezák na odpadní PVC a PP trubky,
• rychlý rovný řez s automatickým
vytvořením úkosu.
Kat.č. 37463

Řezák s ráčnou na Cu do 28 mm, model 118
• ideální na měď,
• AUTOFEED, X-CEL (náhradní řezné kolečko)
• 2 v 1 - možnost použít jako řezák s ráčnou,
nebo mini řezák samostatně.

Vyjímatelný
Mini řezák

Nůžky na plasty do 35 mm, model 1435N
• pistolové nůžky vhodné na plastové
a plasthliníkové trubky,
• snadný převod,
• ostrý hrot čepele.
Kat.č. 26821

Nůžky na plasty do 42 mm, model RC-1625
• na plastové a vícevrstvé trubky,
• nůžky s vícekrokovým mechanismem,
• rychle vyměnitelná čepel X-CEL,
• pevné hliníkové tělo umožňuje snadný, přesný řez.
Kat.č. 23498

Kat.č. 32573

RUČNÍ NÁŘADÍ

Americký výrobce strojů a nářadí pro 
lisování, dělení a opracování trubek, 
inspekci a čištění kanalizací.

Předvedení produktů u vás
Zaškolení obsluhy stroje
Záruční a pozáruční servis

Rychlé dodací lhůty
Nejžádanější nářadí skladem
Odborné poradenství

1 045 Kč bez
DPH

833 Kč bez
DPH833 Kč bez

DPH

2 920 Kč bez
DPH1 965 Kč bez

DPH

1 420 Kč bez
DPH

Řezák na plasty do 160 mm, model 156-PE
• ideální pro silnostěnné plastové trubky,
• pro Ø 50-110 mm, max. tloušťka stěny 19 mm,
• rychle přestavitelná velikost.
Kat.č. 39957 7 080 Kč bez

DPH

3 860 Kč bez
DPH2 000 Kč bez

DPH

1 249 Kč bez
DPH

Řezák na plasty do 110 mm, model 154-PE
• ideální pro silnostěnné plastové trubky,
• pro Ø 50-110 mm, max. tloušťka stěny 19 mm,
• rychle přestavitelná velikost.
Kat.č. 59202 5 837 Kč bez

DPH

Utínačka na trubky, model 238-P
• pro dělení litiny, kameniny a betonu,
• možnost použití s ruční ráčnou nebo
rázovým utahovákem,
• vhodná až do 8”.
Kat.č. 42878 21 000 Kč bez

DPH

NEJŽÁDANĚJŠÍ

MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

Kat.č. 36163

Vlastnosti:
• detekční rozsah: 0 až 6400 ppm,
• automatická kalibrace,
• vizuální, zvukové, vibrační signály,
• dodáváno s pouzdrem a baterkami.

3 100 Kč bez
DPH

Detektor hořlavých plynů micro CD-100
• rychlá detekce přítomnosti hořlavých plynů,
• určen k detekci metanu, propanu, butanu, etanolu, amoniaku, 
vodíku a dalších hořlavých plynů,
• pro rychlé odhalení netěsností hořlavého plynu,
• pro potřeby montáže, údržby, oprav a revizí plynových potrubí.

Měřící přístroje RIDGID
V nabídce měřicích přístrojů naleznete 
také laserový dálkoměr LM-100, infračer-
vený teploměr IR-200 či samonivelační 
křížový mikrolaser CL-100.



Produkt         Kat.č.   Kapacita    Rukojeť       Hmotnost      Cena Kč
Hasák č. 6       31000         ¾”          150 mm          0,2 kg      845 Kč
Hasák č. 8       31005          1”          200 mm          0,3 kg      998 Kč
Hasák č. 10     31010        1½”        250 mm           0,8 kg           1 219 Kč
Hasák č. 12     31015          2”          300 mm          1,2 kg      1 459 Kč
Hasák č. 14     31020          2”          350 mm          1,6 kg      1 566 Kč
Hasák č. 18     31025        2½”         450 mm          2,6 kg      2 034 Kč
Hasák č. 24     31030          3”          600 mm          4,4 kg            3 180 Kč
Hasák č. 36     31035          5”          900 mm          8,7 kg            6 716 Kč
Hasák č. 48     31040          6”         1200 mm        15,6 kg         11 645 Kč 
Hasák č. 60     31045          6”         1500 mm        23,3 kg         15 756 Kč

Produkt           Kat.č.   Kapacita    Rukojeť       Hmotnost    Cena Kč
RapidGrip 10    10348         1½”        250 mm          0,7 kg    1 181 Kč
RapidGrip 14    10358          2”          350 mm          1,4 kg    1 380 Kč

HASÁKY

Litinové přímé hasáky
• robustní litinové tělo a rukojeť s plně pohyblivou hákovou čelistí, 
se samočisticími závity,
• s výměnnou hákovou a pevnou čelistí.

Produkt         Kat.č.     Upnutí        Řetěz         Hmotnost      Cena Kč
Hasák C-12     31310          2"          390 mm          0,8 kg    1 911 Kč
Hasák C-14     31315          2"          460 mm          1,2 kg    2 730 Kč 
Hasák C-18     31320        2½"          500 mm          2,7 kg       4 134 Kč
Hasák C-24     31325          3"          500 mm          3,7 kg       4 774 Kč
Hasák C-36     31330        4½"          725 mm          7,1 kg       9 727 Kč

Řetězový hasák
• řetězový mechanismus pro silné upnutí trubky po celém obvodu,
• dvojitá čelist umožňuje práci v obou směrech jako s ráčnou,
• ideální pro použití v těsných prostorách.

Litinové hasáky RAPIDGRIP
• jedinečná konstrukce s kombinací pevné a hákové čelisti pevně 
uchopí kus a zajišťují bezpečné uchopení,
• umožňuje pracovat s jednou rukou,
• robustní litinové tělo.

Produkt           Kat.č.   Kapacita    Rukojeť       Hmotnost    Cena Kč
RapidGrip 14    12693          2”          350 mm          1,0 kg    1 861 Kč
RapidGrip 18    12698          3”          450 mm          2,2 kg    2 364 Kč

Hliníkové hasáky RAPIDGRIP
• všechny skvělé výhody tohoto hasáku RapidGrip jsou určeny pro 
velké zatížení.
• o 35% lehčí než modely pro velké zatížení.
• ideální pro stropní aplikace.

Hliníkové přímé hasáky
• téměř o 40% lehčí než litinové hasáky,
• poskytuje stejnou odolnost a jednoduchost,
• s výměnnou hákovou a pevnou čelistí.

bez 
DPH

bez 
DPH

bez 
DPH

Produkt         Kat.č.   Kapacita    Rukojeť      Hmotnost      Cena Kč
Hasák 810       31090        1½”         250 mm          0,4 kg   1 653 Kč
Hasák 812       47057          2”          300 mm          1,1 kg   2 062 Kč 
Hasák 814       31095          2”          350 mm          1,1 kg      2 039 Kč
Hasák 818       31100        2½”         450 mm          1,7 kg            2 639 Kč
Hasák 824       31105          3”          600 mm          2,7 kg      4 137 Kč
Hasák 836       31110          5”         900 mm          5,0 kg           7 600 Kč
Hasák 848       31115          6”         1200 mm         8,4 kg         15 184 Kč

bez 
DPH

bez 
DPH

Gurtňové hasáky
• pevná tkanina upne trubku bez poškození povrchu.
• vhodné i pro plastové trubky.
• vyměnné gurtne také k dispozici.

Kat.č. Kapacita     Dl. gurtne    Š. gurtne     Rukoväť      Cena Kč
31340              2"         425 mm         30 mm       300 mm         1 589 Kč
31345              2"              760 mm         30 mm       300 mm         1 840 Kč
31350              2"                600 mm         30 mm       300 mm         1 819 Kč
31365              5"            1200 mm         45 mm       450 mm         3 635 Kč
31370              5"         750 mm         45 mm       450 mm         3 182 Kč

bez 
DPH

www.ridgidtools.cz

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Mnoho výrobců nabízí pouze zákonnou záruční lhůtu. RIDGID poskytuje na všechny 
mechanické části výrobků doživotní záruku. I to je benefit vysoce kvalitního nářadí 
RIDGID. Věrní zákazníci již 100 let oceňují jeho hodnoty.



ZÁVITOŘEZNÁ TECHNIKA A OLEJE

Kat.č. 44933

Ruční elektrický závitořez do 5/4", nebo 2"
• v setu závitořezné hlavy, opěrná vidlice, kufr,
• 1020 W motor s postupným náběhem na závit,
• servisovatelná převodovka,
• opěrná vidlice zadržuje stroj v obou směrech,
• ergonomický úchop, řezání bez námahy,
• rychlost 36 ot./min. (690-I), 32 ot./min. (600-I).AKCIA

RIDGID 690-I závitořez do 2" RIDGID 600-I závitořez do 5/4"36 200 Kč bez
DPH

Kat.č. 44878

23 000 Kč bez
DPH

Kat.č. 73442 11 490 Kč bez
DPH

Kat.č. 11931
Minerální olej RIDGID 5l

Kat.č. 11091

Syntetický olej RIDGID 5l
Pro rozvody pitné vody

1 900 Kč bez
DPH

1 721 Kč bez
DPH

Kat.č. 15681A
Minerální olej RIDGID 600 ml

Kat.č. 19611A

Syntetický olej RIDGID 500 ml
Pro rozvody pitné vody

433 Kč bez
DPH

410 Kč bez
DPH

Olejnice s pumpičkou
• filtrování a recyklace oleje 
= vysoká návratnost,
• olejnice šetří peníze, olej a 
životní prostředí
• pročišťuje použitý olej a 
umožňuje jeho znovupoužití.

HEAVY-DUTY ŘEZÁKY
Řezáky na ocel pro velké zatížení
• ideální pro řezání trubek v bezjiskřivém prostředí, nebo 
před řezáním závitů,
• výměnou válečků za dělící kolečka jej lze přeměnit v 
3-kolečkový řezák. Modely 2A a 4S lze objednat jako 3 
kolečkové modely pro použití tam, kde není možné 
kompletní otočení kolem osy.
• druhé madlo u modelů 3-S, 4-S a 6-S umožňuje při 
velkých rozměrech potrubí práci ve dvou

Model            Kat.č.          Kapacita        Kapacita v mm        Max. tl. stěny            Hmotnost           Poznámka               Cena Kč
Řezák 2-A          32820            1/8"-2"                  3-50 mm                   7,5 mm           3,5 kg               1x řezné kolečko    4 657 Kč
Řezák 2-A          32825            1/8"-2"                  3-50 mm                   7,5 mm                      3,2 kg               3x řezné kolečko                     4 657 Kč
Řezák 3-S          32830              1"-2"                  25-80 mm                   10 mm                       6,9 kg               1x kolečko, s 2. madlem 12 035 Kč
Řezák 4-S          32840              2"-4"                 50-100 mm                  10 mm                       8,2 kg               1x kolečko, s 2. madlem       17 342 Kč
Řezák 4-S          32845              2"-4"                 50-100 mm                  10 mm                       8,2 kg               3x kolečko, s 2. madlem       17 654 Kč
Řezák 6-S          32850              4"-6"                100-150 mm               11,5 mm                      10 kg                1x kolečko, s 2. madlem       26 312 Kč
         

bez 
DPH

www.ridgidtools.cz

bez 
DPH

Model
Řezák 424-S 
Řezák 424-CI 
Řezák 466-D
Řezák 466-S 
Řezák 466-HWS 
Řezák 466-CI
Řezák 468-S 
Řezák 468-HWS
Řezák 468-CI 
Řezák 472-S 
Řezák 472-HWS   
Řezák 472-CI         

Kat.č.
73162
74227
90995
83080
83085
74685
83145
83150
74700
83165
83170
74710

Kapacita
2"-4"
2"-4"
3"-6"
4"-6"
4"-6"
4"-6"
6"-8"
6"-8"
6"-8"

8"-12"
8"-12"
8"-12"

Materiál
Ocel

Litina, tv. litina
SML
Ocel

Tlustostěnná ocel
Litina
Ocel

Tlustostěnná ocel
Litina
Ocel

Tlustostěnná ocel
Litina

Hmotnost
6 kg
6 kg

13 kg
13 kg
13 kg
13 kg
15 kg
15 kg
15 kg
19 kg
19 kg
19 kg

Poznámka
4x kolečko
4x kolečko
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem
4x kolečko, s 2. madlem

32 522 Kč
32 032 Kč
40 924 Kč
41 652 Kč
43 784 Kč
41 652 Kč
56 940 Kč
58 786 Kč
56 940 Kč
70 564 Kč
73 034 Kč
70 564 Kč

Cena KčMax. tl. stěny
9,5 mm
10 mm

17,5 mm
11 mm
17 mm
6,5 mm
10 mm

16,9 mm
6,5 mm
11 mm
17 mm
6,5 mm

bez 
DPH

Třmenové 4-kolečkové řezáky trubek
• jsou určeny pro rychlé řezání ocelových, ocelových 
silnostěnných a litinových trubek od 2" (50 mm) do 12" (300).
• těchto 12 modelů funguje s minimálním otáčením řezáku, tak 
jak je to požadováno v těsných prostorách.
• druhé madlo dodávané u modelů 466, 472 a 468 umožňuje při 
velkých rozměrech potrubí práci ve dvou.

bez 
DPH

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



Kat.č. 45007, 60382, 48307R

Ruční montážní drážkovačka 916
• pro válcování drážek od Ø 1" do 6",
• vhodná pro závitořezy model 300,
model 535, model 300 Compact, model 1233

Hydraulická drážkovačka 918
• pro válcování drážek od Ø 1" do 12",
• nejefektivnější válcovačka ve své třídě,
• vhodná pro závitořezy model 300,
model 535, model 1233 a 1224.

37 200 Kč bez
DPH

od 119 500 Kč bez
DPH

47 400 Kč bez
DPH

38 038 Kč bez
DPH

123 800 Kč bez
DPH

od 43 780 Kč bez
DPH

157 400 Kč bez
DPH

STACIONÁRNÍ ZÁVITOŘEZY AŽ DO 4"

VÁLCOVÁNÍ OBVODOVÝCH DRÁŽEK

Kat.č. 88232

Ruční montážní drážkovačka 915
• pro válcování drážek od Ø 1¼" do 12",
• dodávána se sadou válců pro válcování Ø 2" - 6",
• ideální pro montáž či demontáž, potřebuje pouze
9 cm místa kolem sebe.

Kat.č. 33033

Kat.č. 33588

Drážkovačka 975
• pro ruční nebo elektrický pohon (závitořezy),
• pro válcování Ø 1¼" - 6",
• snadné nastavení hloubky drážky.

od 250 000 Kč bez
DPH

Legendární silné robustní stacionární závitořezy do 2", 3" či 4".
Pomůžeme vám vybrat závitořez a potřebné příslušenství přímo na váš projekt.

Vyžádejte si předvedení přímo u vás

Kat.č. 50697

Model 300 Compact stacionární
závitořez do 2"
• elektrický závitořez do 2" pro vysoké zatížení
pro výrobu závitů v dílně nebo na pracovišti,
• standardně dodáván s řezákem, odhrotovačem,
závitořeznou hlavou s noži BSPT do 2",
nožním bezpečnostním spínačem,
5l závitořezným olejem,
• motor 1,7 kW, 38 ot/min.

Kat.č. 20215

Model 1233 stacionární
závitořez do 3"
• elektrický závitořez do 3" pro vysoké
zatížení pro výrobu závitů v dílně
nebo na pracovišti,
• standardně dodáván s řezákem,
odhrotovačem, dvěma závitořeznými
hlavami do 2" a 3" s noži BSPT,
nožním spínačem, 5l závitořezným olejem,
• motor 1,7 kW, 36 ot/min.

www.ridgidtools.cz

Drážkovačka 918-I s pohonem
• nejrychlejší válcovačka ve své třídě na světě 
(graf),
• pro válcování drážek od Ø 1" do 12",
• s vlastním pohonem,
• namíru navržená dvoustupňová 15-tonová 
hydrauliucká pumpa,
• standardní balení zahrnuje i stabilizátor trubek 
2 ½" - 12"

DOBA VYTVOŘENÍ DRÁŽKY

ROZMĚR TRUBKY

100 
sekund

75 
sekund

50 
sekund

25 
sekund

0 sekund

RIDGID 
0,9 kW 
918-I

BĚŽNÁ 
0,6 kW 

DRÁŽKOVAČKA

2" trubka 6" trubka

D
O

B
A

 D
RÁ

ŽK
O

VÁ
N

Í

RIDGID 
0,9 kW 
918-I

BĚŽNÁ 
0,6 kW 

DRÁŽKOVAČKA

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



www.snapdrill.cz

73 800 Kč bez
DPH

Kat.č. 76787

Model

SD42,4 / 48,3
SD60,3
SD76,1
SD88,9
SD114,3
SD168,3

1¼ - 1½" 
2"
2 ½"
3"
4"
6"

Upnutí  Korunky

Nástroje pro vrtání
odboček do trubek

Adaptéry Snapdrill jsou nejnovější technologií 
řezání otvorů různých průměrů do trubek. Adaptéry 
jsou použitelné s aku vrtačkou a jsou ideálním 
řešením pro řezání děr na přípojky a odbočky pro 
Sprinkler požární systémy.
Vhodné pro řezání otvorů Ø 17 - 70 mm na 
trubkách Ø 1¼" - 6" (42,4 - 168 mm)

6x rychlejší
vrtání

Vrtání zabere méně než 1 minutu! Co je 6x
rychleji než běžné metody.

až 400
Až 400 vrtů do ocelové trubky jednou korunkou
vůči 15 řezům s běžnou korunkou.

vrtů na 
jednu 
korunku

Hlavní výhody
řezání se Snapdrill:
     Úspora času
       Šetření spotřebního materiálu
       Pohodlné řezání i v pozici

17; 21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46 (S vrtáky)

21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46mm (L)

21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46; 48,3; 50,8; 54mm (L)
21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46; 48,3; 50,8; 54; 60,3; 63,5mm (L)

21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46; 48,3; 50,8; 54; 60,3; 63,5; 70mm (L)

21; 24; 27; 30; 33,7; 38,1; 42,4; 44,5; 46; 48,3; 50,8; 54; 60,3; 63,5; 70mm (L)

www.ridgidtools.cz

HC300 Stroj na vrtání otvorů na trubkách
• určen pro vrtání otvorů do ocelových trubek,
• pro trubky do Ø 3" (75 mm),
• snadný přenos, snadná montáž, práce i v pozicích. 
Možnost oddělit motor pro snazší montáž.
• 360 ot./min, 14 kg, 1200 W.

105 900 Kč bez
DPH

Kat.č. 57597

HC450 Stroj pro vrtání otvorů na trubkách
• určen pro vrtání otvorů do ocelových trubek,
• pro trubky od 1¼" (32 mm) do Ø 8" (200 mm),
• otvory od ¼" (6 mm) až 4 ¾" (120 mm)
• oboustranná držadla poskytují jednodušší 
obsluhu z jakékoli strany.



EXACT PipeCut 220E pila na ocelové potrubí
• Ø 15-220mm,
• max. tloušťka stěny: ocel 8mm, plasty 14mm,
• vhodná pro všechny materiály,
• hmotnost pouze 6 kg,
• 1010W; 1600 - 3500 ot./min; nastavení otáček.
Kat.č. 7010437

Exact Tools pily dokáží odříznout 10 čistých řezů za
stejnou dobu jako úhlovou bruskou jeden nedokonalý řez.

EXACT PipeCut 170 pila na ocelové potrubí
• Ø 15-170mm,
• max. tloušťka stěny: ocel 6mm, plasty 14mm,
• vhodná pro všechny materiály,
• hmotnost pouze 5,7 kg,
• 1010W; 4000 ot./min.
Kat.č. 7010462

EXACT PipeCut P1000 pila a úkosovačka
• ideální pro plastové trubky jako PP, PE, PVC, HDPE,
• Ø 60-1000mm; max. tloušťka stěny 75mm,
• s kotoučem Cut + Bevel 190 je možné řezání
a úkosování v jednom procesu,
• 11,5 kg; 1600W; 1900 – 2885 ot/min.
Kat.č. 7010423

EXACT Pro Series 360 pila na ocelové potrubí
• ještě silnější stroj než předchozí
modelové řady, až 2500W.
• Ø 75-360mm,
• max. tloušťka stěny: ocel 20mm, plasty 50mm,
• vhodná pro všechny materiály,
• 16,5 kg; 2500W; 3900 ot./min.
Kat.č. 7010413

EXACT Pro Series 280 pila na ocelové potrubí
• ještě silnější stroj než předchozí
modelové řady, až 2500W.
• Ø 40-280mm,
• max. tloušťka stěny: ocel 20mm, plasty 45mm,
• vhodná pro všechny materiály,
• 9 kg; 2500W; 3900 ot./min.
Kat.č. 7010412 

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ŘEZAČKY TRUBEK
Exact pilový systém pro řezání trubek je navržen a vytvořen pro profesionální 
použití. Pily jsou lehké a přenosné pro práci v terénu. Pily EXACT jsou určeny pro 
řezání ocelových, plastových, hliníkových, litinových, nerezových a vícevrst-
vých trubek. V naší produktové nabídce máme také speciální pily pro řezání pod 
vodou a pro řezání a úkosování plastových trubek v jednom procesu.

VÝHODY ŘEZAČEK EXACT:
       Rychlý řez. Trubka o Ø 170 mm, s
       5mm stěnou, za méně než 20 sekund,
       Kolmý a rovný řez připravený k
       svařování či připojení,
       Studený řez, možnost hned pracovat,
       Kompaktní a snadno přenosný v terénu,

Brousitelné kotouče prodlužují životnost,
Minimální jiskření,
Bezpečnost operátora,
Kotouč, taška a podpěry v balení,
Zaškolení na stroj v ceně,
Záruční a pozáruční servis

Pilové kotouče
Široký výběr kotoučů pro všechny pily. Brousitelné kotouče prodlužují životnost. www.exacttools.cz

25 950 Kč bez
DPH

EXACT PipeCut P400 pila na plastové potrubí
• Ø 100-400mm,
• max. tloušťka stěny 25mm u plastů,
• řezání a úkosování plastových trubek v jednom
procesu. Zanechává 15° úkos
• 1010W; 4000 ot./min.
Kat.č. 7010401 39 260 Kč bez

DPH

82 700 Kč bez
DPH

103 000 Kč bez
DPH

76 200 Kč bez
DPH

38 870 Kč bez
DPH

64 870 Kč bez
DPH

EXACT PipeCut+Bevel 360 Pro Series
řezačka a úkosovačka potrubí
• Ø 75-360mm, 2500W;
• řezání max. tloušťky stěny: 20 mm ocel,
45 mm plast,
• úkosování plastových a litinových trubek.
Kat.č. 7010418



510 Kč bez
DPH560 Kč bez

DPH

15 900 Kč bez
DPH

139 300 Kč bez
DPH98 400 Kč bez

DPH

68 600 Kč bez
DPH

43 400 Kč bez
DPH

SVAŘEČKY ELEKTROTVAROVEK NA SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ

LOUPACÍ ZAŘÍZENÍ

Renomovaný německý výrobce Hürner se již více než 40 let specializuje na vývoj a 
výrobu svářeček na plasty. Do jeho produktů patří svářečky elektrotvarovek, 
mechanické nebo CNC svářečky na tupo a příslušenství pro spojování HDPE trubek.

Loupačka šetří 80-90% času, 
ale hlavně zajistí kvalitní 
přípravu. Při destrukčních 
zkouškách v případě poruchy je 
slabé oškrábání oxidační vrstvy 
nejčastějším důvodem zamít-
nutí záručních podmínek od 
výrobců materiálu.

ŘEZÁKY NA TRUBKY
Řezáky mají vyjímatelný 
odhrotovač pro odhrotování 
trubek. Všechny druhy mají 
rychlé nastavení velikosti v 
obou směrech a jednoduchou 
výměnu kolečka.

Kat.č. 400-160-101

HÜRNER HCU 300 MINI svářečka
elektrotvarovek do 180 mm
• kompaktní, lehká a transportní svářečka 
elektrotvarovek s možností protokolování 
a skenerem na kódy tvarovek,
• paměť na 1800 protokolů,
• monitorovací systém kontroluje více než 
20 vlastností během svařování,
• v kufru, se skenerem a napájecími kabely.
Kat.č. 200-230-138

NEJŽÁDANĚJŠÍ

HÜRNER HST 300 Print 450 2.0 svářečka
elektrotvarovek do 450 mm
• svařování plastových rozvodů vody a plynu 
s funkcí protokolování svarů,
• paměť na 5 000 protokolů, USB port,
• skener pro čtení čárových kódů tvarovek,
• monitorovací systém pro protokolování,
• dodána v dřevěném kufru.
Kat.č. 200-230-092

HÜRNER HST 300 Print + 2.0 svářečka
elektrotvarovek do 1200 mm
• svařování plastových rozvodů vody
a plynu s funkcí protokolování svarů,
• paměť na 10 000 protokolů, USB port, bluetooth,
• skener pro čtení čárových kódů
• monitorovací systém, ViewWeld -
vyhledávání protokolů na displeji,
• dodána v dřevěném kufru.

HÜRNER HST S 160 svářečka
sanitárních elektrotvarovek do 160 mm
• pro odpadní potrubí, možnost svařovat
všechny běžné elektrotvarovky bez čar. kódu
• zvuková a vizuální signalizace svařování,
• automatický proces svařování, ovládání
jedním tlačítkem.

22 500 Kč bez
DPHKat.č. 402-000-000

HÜRNER HST S 315 2.0 svářečka
sanitárních elektrotvarovek do 315 mm
• pro odpadní potrubí, možnost svařovat
všechny běžné elektrotvarovky bez čar. kódu,
• zvuková a vizuální signalizace svařování,
• automatický proces svařování, ovládání
jedním tlačítkem.

Kat.č. 200-230-113

HÜRNER HST 300 Pricon GPS svářečka
elektrotvarovek do 1600 mm
• svařování plastových rozvodů vody
a plynu s funkcí protokolování svarů,
• paměť na 20 000 protokolů, USB port, bluetooth,
• skener pro čtení čárových kódů
• GPS lokalizace svarů,
• invertorová technologie zajistila
hmotnost pouze 11kg (nejnižší ve třídě).
Kat.č. 311-000-000

Ruční škrabka se 4 škrábacími hranami
• vhodné pro oškrábání oxidační
vrstvy trubky,
• 4 hranná otočná čepel.

Rotační loupací zařízení až do 500 mm
Produkt          Kat.č.            Kč bez DPH               
Loupací zařízení, velikost 1, 32-160 mm 216-100-060          25 000 Kč
Loupací zařízení, velikost 1.5, 63-250 mm 216-100-065          25 990 Kč    
Loupací zařízení, velikost 2,110-500 mm 216-100-070          30 400 Kč

Řezáky na plastové trubky
Produkt          Kat.č.            Kč bez DPH               
Řezák na plasty, 6 - 76 mm, <8.6 mm  216-100-210           2 760 Kč
Řezák na plasty, 50 - 127 mm, <19.8 mm 216-100-211           5 230 Kč    
Řezák na plasty, 100 - 170 mm, <19.8 mm 216-100-212           5 640 Kč

TANGIT Čistič plastů TU8 1l
• bezpečné a spolehlivé svařování,
• vysoký čistící účinek,
• zasychá beze zbytku.
Kat.č. 44221Kat.č. 219-300-008www.huerner.cz

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



75 500 Kč bez
DPH

SVAŘEČKY NA TUPO

HÜRNER HWT 125 SW light polyfúzní svářečka
• do 125 mm, spojování tvarovek a potrubí PP, PP-R, 
PVDF, PB a PEHD
• svářečka malých rozměrů, vhodná pro svařování 
nad hlavou a ve stísněných prostorách
• s neměnnou nebo automatickou regulací teploty
• standardně dodávána s nástavci a čelistmi Ø 63 - 
125 mm. Čelisti Ø 20 -50 mm jsou volitelné 
příslušenství.

HÜRNER EasyWeld 110 svářečka na tupo
• spojování trubek a tvarovek z PE, PP a PVDF pro všechny 
rozměry DN 20 - 110 mm,
• manuální svářečka na tupo do 110 mm na přímé svary na 
tupo, ale také úhlové svary (výroba oblouků, kolen, 
odboček a T kusů)
• verze EasyWeld 110-T obsahuje držáky, otočné až o 45°, 
tedy je možná výroba kolen i T-kusů,
• topné těleso a hoblík je vždy bezpečně uchycen na 
pracovním rámu.

Manuální, poloautomatizované či plně automatizované CNC ECO 
svářečky pro svařování plastových trubek s protokolováním dat. 
Modely, které pokryjí rozsah od 40mm až do 1600 mm.

Hlavní výhody plně automatizované CNC svářečky
• automatizovaný proces: svářečka počítá čas nahřívání, 
svařování, chladnutí a určuje správné tlaky,
• svařování splňuje normy DVS,
• obsluha jedním operátorem,
• protokolování svarů,
• zrcadlo, hoblík, sáně, vložky a centrální jednotka

HÜRNER HWT 160-M mechanická
svářečka na tupo do 160 mm
• mobilní a lehké zařízení, se kterým
můžete svařovat v interiéru i exteriéru,
• stroj se dodává se stojanem, elektrickým
hoblíkem, svářečkou a redukčními
vložkami všech dimenzí.
Kat.č. 200-260-600

PROČ HÜRNER?
      Německý výrobek,
      Specialista na svářečky plastů,
      Rychlé dodání,
      Servis 

Půjčovna svářeček,
Možnost předvedení,
Zaškolení obsluhy,
Svářečské průkazy.

Služby ke svářečce na tupo
      Předvedení svářečky na tupo přímo u vás,
      Komplexní technické poradenství při projektu,
      Cenová nabídka a různé možnosti financování,
      Zaškolení partie na svářečku,
      Možnost svářečského certifikátu.

Produkt          Kat.č.           Kč bez DPH               
EasyWeld 110 Manual   200-260-051       103 100 Kč       
EasyWeld 110 Power   200-260-052       118 400 Kč     
EasyWeld 110 T Power horizont  200-260-152       135 100 Kč 

Produkt          Kat.č.           Kč bez DPH               
HWT 125 SW light, neměnná teplota  411-000-000       78 000 Kč        
HWT 125 SW light, el. regulace teploty 411-000-001       82 990 Kč

www.huerner.cz

EasyWeld 110 EasyWeld 110-T

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



Curvo elektrická ohýbačka
• ohýbání trubek do 180°,
• ohýbání materiálů do 40 mm,
• ideální pro instalaci sanity a topení.
Set 15-18-22 (580026)          41 850 Kč bez DPH

Set 15-22-28 (580040)          47 300 Kč bez DPH

Set 15-18-22-28 (580036)     49 100 Kč bez DPH

Odhrotovač REG 10-54
• vnitřní a vnější odhrotování trubek,
• nerezové, ocelové trubky, měděné, mosazné,
hliníkové a plastové trubky.
Kat.č. 113830

REG 10-54 E Odhrotovač
• možnost připojení na aku vrtačku,
• vnitřní a vnější odhrotování trubek,
• nerezové, ocelové, měděné, mosazné,
hliníkové a plastové trubky.
Kat.č. 113835

Nano elektrický řezač trubek do 40 mm
• nerez, ocel do 28 mm, měď do 35 mm,
vrstvené trubky do 40 mm.
• elektrické dělení trubek odvalováním materiálu,
• ideální jako příslušenství k lisování,
• dodáváno bez řezného kolečka.
Síťová verze  kat.č. 844010   12 990 Kč bez DPH

Akumulátorová verze  kat.č. 844011   16 890 Kč bez DPH

Řezné kolečko V (vrstvené trubky)

Řezné kolečko Cu-INOX

Kat.č. 844051   1 095 Kč bez DPH

Kat.č. 844050   1 095 Kč bez DPH

Hydro-Swing hydraulická ohýbačka
• hydraulický pohon usnadňuje ohýbání trubek,
• pro trubky do 32 mm,
• dostupný i akumulátorový model.
Set 12-15-18-22 (153525)             15 590 Kč bez DPH

Set 16-18-20-25/26-32  (153523) 17 400 Kč bez DPH

Set 15-18-22 (153510)                   17 150 Kč bez DPH

Akumulátorové lisovací kleště
Akku-Press 22 V ACC Connected
• s funkcí Connected s Wi-Fi a s OLED
displejem. Lisování do 110mm.
• sledování tlaku, protokolování,
GPS lokalizace,
• akumulátor Li-Ion 21,6 V, 2,5 Ah,
pro cca 210 lisování.
Kat.č. 576014

REMS Mini-Press 22V ACC
• kompaktní mini lisovačka v pistolovém nebo
rovném provedení (S),
• lisování do 35mm měď ocel a 40 mm plasthliník,

• pouze 2,5 kg,
• ACC automatický zpětný chod pístu,
• akumulátor Li-Ion 21,6V, 2,5 Ah,
• akce se 3 čelistmi zdarma.

Amigo 2 elektrický ruční závitořez do 2”
• v balení se závitořeznými hlavami a kufrem,
• silný motor 1 700 W pro bezproblémové
řezání do 2”.
Set R ½"-¾"-1"-1¼"-1½"-2"
Kat.č. 540020

se 3 čelistmi
zdarma

EVA ruční závitořez do 2”
• ruční ráčna - ideální pro občasné
řezání závitů,
• v balení se závitořeznými hlavami a kufrem.
Set R ½"-¾"-1"-1¼" (520015) 10 380 Kč bez DPH

Set R ½"-¾"-1"-1¼"-1½"-2" (520017)  15 320 Kč bez DPH

Solar-Push K 60 plnicí čerpadlo
• plnění, proplachování a odvzdušňování
v jednom pracovním cyklu,
• plnící tlak ≤ 5,5 bar/0,55 MPa/80 psi,
• plnicí výkon ≤ 36 l/min, objem zásobníku 30 l.
Kat.č. 115312

PUSH zkušební tlaková pumpa
• určená ke kontrole tlaku a těsnosti
potrubních systémů,
• rozsah tlaku: p ≤ 6 MPa/60 bar/870 psi,
• kovové provedení s nádrží 12l.
Kat.č. 115000

REMS Frigo 2 F-Zero zmrazovač trubek do 2"
• jednoduché, rychlé zmrazování nevyprázdněných
potrubních vedení,
• při zmrazování je třeba mít uzavřený okruh,
• zmrazovací médium R-290,
• set obsahuje příslušenství potřebné pro
zmrazování do 5/4”.

Rozšiřovací sada 1 ½" - 2" pro Frigo

Kat.č. 131012

Kat.č. 131160

36 350 Kč bez
DPH

5 960 Kč bez
DPH

1 640 Kč bez
DPH

20 300 Kč bez
DPH

67 000 Kč bez
DPH

38 990 Kč bez
DPH

3 120 Kč bez
DPH

3 620 Kč bez
DPH www.antprofitools.cz/rems

od 45 700 Kč bez
DPH

Multi-Push proplachovací jednotka
• k proplachování vodou nebo směsí vody
a vzduchu, dezinfekování, čištění,
konzervování potrubních rozvodů
• v modelech S, SL (+ tlakové zkoušky
vzduchem) a SLW (+ tlakové zkoušky vodou)
Multi-Push S, kat.č. 115810 59 540 Kč bez

DPH

Multi-Push SL, kat.č. 115610 75 140 Kč bez
DPH

Multi-Push SLW, kat.č. 115611 95 940 Kč bez
DPH

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



6 430 Kč bez
DPH

8 640 Kč bez
DPH

13 360 Kč bez
DPH

7 850 Kč bez
DPH

13 520 Kč bez
DPH

7 800 Kč bez
DPH

16 330 Kč bez
DPH

28 600 Kč bez
DPH

89 700 Kč bez
DPH

POLYFÚZNÍ SVAŘÁČKY

Kat.č. 04105

Kat.č. 04531

Polyfúzní svářečka Polys P-4a 650 W TW (zvukový průvodce)
• trnová polyfúzní svářečka vybavená elektronickou regulací (nastavení Ø a teploty),
• akustický průvodce Trace-Weld signalizuje svařovací časy,
• sólo svářečka v papírové krabici.
Kat.č. 03981

Set KOMPLET P-4a MINI blue obsahuje: svářečku Polys P-4a; čelisťové nástavce
modré d20, 25, 32 mm (se zvýšenou odolností); nůžky DYNO 42mm; nožní stojan
a malý plechový kufr.

Set KOMPLET P-4a PROFI blue obsahuje: svářečku Polys P-4a; čelisťové nástavce
modré d20, 25, 32, 40, 50, 63, + 100 mm (se zvýšenou odolností); nůžky DYNO do
42mm; nožní stojan a velký plechový kufr.

Kat.č. 03982

Polyfúzní svářečka Polys P-4a 850 W TW (zvukový průvodce)
• plochá polyfúzní svářečka vybavená elektronickou regulací (nastavení Ø a teploty),
• akustický průvodce Trace-Weld signalizuje svařovací časy,
• sólo svářečka v papírové krabici.
Kat.č. 04833

Set KOMPLET P-4a PROFI blue obsahuje: svářečku Polys P-4a; párové nástavce
modré d16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm (se zvýšenou odolností); nůžky DYNO do 42mm;
nožní stojan a velký plechový kufr.

Kat.č. 36630

Polyfúzní svářečka Polys P-4a 1200 W TW (zvukový průvodce)
• plochá polyfúzní svářečka vybavená elektronickou regulací (nastavení Ø a teploty),
• akustický průvodce Trace-Weld signalizuje svařovací časy,
• sólo svářečka v papírové krabici.
Kat.č. 04373

Set KOMPLET P-4a PROFI blue obsahuje: svářečku Polys P-4a; párové nástavce modré
d50, 63, 75, 90, 110 mm (se zvýšenou odolností); nožní stojan a velký plechový kufr.

Kat.č. 01413

Montážní přípravek MP-75
• mobilní svařovací přípravek na polyfúzní
svařování velkých průměrů do 75 mm,
• vhodný pro dimenze 40, 50, 63, 75 mm,
• použití zaručuje ideální fixaci svařovaných
dílů při nahřívání, zasouvání a chladnutí
svaru.

Kat.č. 03967

Montážní přípravek MP-110
• mobilní svařovací přípravek na polyfúzní
svařování velkých průměrů do 110 mm,
• vhodný na dimenze 40, 50, 63, 75, 90, 110mm,
• zařízení je vybaveno speciální
polyfúzní svářečkou 1200 W s tělesem
fixovaným do stroje.

DYTRON modré čelisťové nástavce
Modré nástavce jsou potaženy teflonem, který prodlužuje životnost.

* Určen pro svařování na tupo do 100 mm (trubka s trubkou)

Produkt     Kat.č.       Kč bez DPH 
Čelisťový nástavec d16 mm modrý  02344       390 Kč
Čelisťový nástavec d20 mm modrý  02351            416 Kč
Čelisťový nástavec d25 mm modrý  02345            416 Kč   
Čelisťový nástavec d32 mm modrý  02346            520 Kč       
Čelisťový nástavec d40 mm modrý  02347            546 Kč     
Čelisťový nástavec d50 mm modrý  02348            728 Kč   
Čelisťový nástavec d63 mm modrý  02349            884 Kč   
Čelisťový nástavec d100 mm modrý*  02350            754 Kč     

DYTRON modré párové nástavce
Modré nástavce jsou potaženy teflonem, který prodlužuje životnost.

Produkt    Kat.č.         Kč bez DPH 
Párový nástavec d16 mm modrý  02327                 416 Kč
Párový nástavec d20 mm modrý  02328                 468 Kč     
Párový nástavec d25 mm modrý  02329                 546 Kč     
Párový nástavec d32 mm modrý  02330                 598 Kč     
Párový nástavec d40 mm modrý  02331                 650 Kč     
Párový nástavec d50 mm modrý  02332                 806 Kč       
Párový nástavec d63 mm modrý  02333                 936 Kč      
Párový nástavec d75 mm modrý  02334              1 144 Kč      
Párový nástavec d90 mm modrý  02339              1 456 Kč       
Párový nástavec d110 mm modrý  02340              2 496 Kč    
Párový nástavec d125 mm modrý  21663              3 120 Kč  

Rychlé dodání,
Odborné poradenství,
Servis,www.antprofitools.cz

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



7 800 Kč bez
DPHKat.č. JM26A1

od 78 000 Kč bez
DPHKat.č. MD070

od 195 000 Kč bez
DPH

Kat.č. MB42PT od 312 000 Kč bez
DPH

Kat.č. TB60

11 700 Kč bez
DPHKat.č. 0101

www.ercolina.cz

ERCOLINA® je dnes vedoucí značkou průmyslových ohýbaček. 
Své bohaté zkušenosti vkládají do výroby již od roku 1973, kdy 
začaly vyrábět ruční hydraulické ohýbačky Jolly a Junior. Díky 
zkušenostem a nové infrastruktuře společnost CML zlepšila svoji 
technologii ohýbání a nabízí ohýbačky Ercolina a Pedrazzoli. 
Silnými produkty jsou trnové ohýbačky s automatickým řízením a 
také beztrnné ohýbačky tahem.

• Spolehlivost a trvanlivost
• Předprodejní a poprodejní asistence
• Rychlost a opakovatelnost ohybů

Ruční tlačná ohýbačka Junior MEC
• pro měděné, plastohliníkové trubky, Tekgas, 
Stargas a podobné trubky,
• set s segmenty 
10-12-14-15-16-18-20-22-24-26 v kufříku,
• ruční ráčnový mechanismus.

14 300 Kč bez
DPH

Kat.č. 0103

Manuální hydraulická ohýbačka JOLLY 0103
• pro měděné, plastohliníkové trubky, Tekgas, 
Stargas a podobné trubky,
• set s segmenty 
(4-5-6)-8-10-12-14-15-16-18-20-22 v kufříku,
• otočná hlava,

Manuální hydraulická ohýbačka JOLLY 0101
• měkká měď, hliník, mosaz, ocel, nerezavějící 
ocel a jiné,
• set s segmenty 10-12-14-15-16-18- 
20-22-24-26, 1/2" (21,33), v kufříku,
• otočná hlava,

 

Beztrnová ohýbačka TB60
• Kapacita stroje u standardní oceli
60,3 x 4 mm
• Široký poloměr ohybu R10 – R380 mm
• Dostupné s ovládáním TCPlus nebo 
EDTPlus
• Mikrometrické ovládání se zobrazením 
polohy osy X
• Systém kontroly přetížení
• Rychlá a snadná výměna nástrojů (patent 
Ercolina)

Beztrnová ohýbačka MD 070
• max. kapacita ohybu 35 mm x 3 mm,
• rádius od 36 mm – 190 mm,
• digitální nastavení úhlu ohybu do 180°
• vhodná do terénu díky nízké hmotnosti 
23kg, možnost použití na stojanu nebo 
samostatně,
• systém kontroly přetížení s blikajícími 
výstražnými světly,
• rychlá a snadná výměna nástrojů.

Beztrnová ohýbačka MB42 PT
• kapacita u standardní oceli 42x3mm,
• široký poloměr ohybu R10 – R260mm
• malý stroj s velkou kapacitou, dostupný 
v podlahové nebo stolní verzi,
• rychlost jednoduchého ohýbání
• rychlá a snadná výměna nástrojů
• k dispozici s třífázovým nebo s 
jednofázovým motorem
• systém kontroly přetížení, snadný 
přesun na kolečkách, ovládání nohou.

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



Kat.č. 36043

45 420 Kč bez
DPH

14 270 Kč bez
DPH

51 200 Kč bez
DPH

14 490 Kč bez
DPH

2 214 Kč bez
DPH

1 690 Kč bez
DPH

Kat.č. 57038
Kat.č. 57043

             Jste instalatér?
             Investujte do čističky potrubí a využijte možnosti 
přivydělat si s čištěním potrubí pro své zákazníky.

ČIŠTĚNÍ A INSPEKCE POTRUBÍ

Kat.č. 94497

Kat.č. 76188

31 220 Kč bez
DPH

Kat.č. 76193 Kat.č. 76198

KWIK-SPIN+ Ruční spirálová čistička
• spirála 6mm x 7,6m pro potrubí do Ø 40 mm,
• s autoposuvem spirály.

Dřezová čistička K-45AF-5
• pro potrubí Ø 20 - 75 mm,
• je ideální pro standardní domovní potrubí,
• v setu se dvěma spirálami (8mm x 7,6m a 
10mm x 10,7m), sadou koncovek pro různé 
aplikace s rukavice, v ocelovém kufříku.

Spirálová čistička K-60
• sekční spirálová čistička pro potrubí 
Ø 32 - 150 mm,
• kompaktní čistička na čištění v institucích, 
komerčních a obytných prostorách,
• pevná konstrukce, jednoduchá přenosnost, 
silný motor (700W) s vysokými otáčkami spirál 
(600 ot/min).

Kat.č. 77583 (s CA-350)  99 670 Kč bez
DPH145 800 Kč bez

DPH
Kat.č. 70023 (bez monitoru)

Inspekční kamera NanoReel
• pro potrubí Ø 25 - 50 mm,
• délka kabelu 25 m, průměr 7,2 mm a 15,5 mm 
široká kamerová hlava,
• pro potřeby revizí dlouhých tras s malým 
průměrem,
• dodávána s monitorem CA-350, kompatibilní 
s jinými monitory RIDGID

Inspekční kamera microDrain APX
• pro potrubí Ø 32 - 75 mm
• délka kabelu 20 m, průměr 8,3 mm a 20 mm 
široká kamerová hlava, sonda,
• použitelná s monitorem CA-350 (bez funkce 
TruSense. Při použití větších modelů monitorů 
podporuje funkce TruSense (zobrazení 
náklonu, HDR obraz),

• set K-60 obsahuje kompletní vybavení pro čištění jakýchkoliv závad:
- čističku K-60; 5x spirálu 16mm x 2,3m; 5x spirálu 22mm x 4,6m; koše na spirály; sadu 
koncovek na spirály 16 a 22mm (8ks); rukavici; příslušenství a brašnu na příslušenství.

POWER-SPIN+ Ruční spirálová čistička
• spirála 6mm x 7,6m pro potrubí do Ø 40 mm,
• možnost připojení akumulátorové vrtačky pro 
pohon.

FlexShaft K9-12 řetězový 
vysokootáčkový omílač
• s tlačným kabelem 9,1m pro Ø 32 - 50 
mm, s flexibilním kabelem 6 mm.
• ideální stroj na odstraňování bytových 
ucpaných potrubí. Vhodný na čištění 
umyvadla, vany, pisoárů, na měkké 
blokády jako nánosy a mastnota,
• čištění celého průměru potrubí,
• pohon zajištěn pomocí aku vrtačky

FlexShaft K9-102+ řetězový 
vysokootáčkový omílač
• s tlačným kabelem 15,2m pro Ø 32 - 50 
mm, s flexibilním kabelem 6 mm.
• vhodný k čištění celého průměru 
potrubí, proražení ucpávky
nebo prevenci před kompletním 
ucpáním potrubí,
• lepší průchod koleny oproti spirálám. 
• umožňuje současně použít inspekční 
kameru při čištění,

FlexShaft K9-204+ řetězový 
vysokootáčkový omílač
• řetězový omílač s tlačným kabelem 21,3m 
pro Ø 50 - 110 mm, s flexibilním kabelem 8 mm,
• vhodný k čištění celého průměru potrubí, 
proražení ucpávky, nebo prevenci před 
komplením ucpáním potrubí,
• lepší průchod koleny oproti spirálám. 
• umožňuje současně použít tlačnou kameru 
při čištění,
• všechny modely jsou poháněny aku vrtačkou

Kat.č. 75853 (s Wi-Fi modulem)  od 225 000 Kč bez
DPH

171 740 Kč bez
DPH

Inspekční kamera microReel APX
• pro potrubí Ø 40 - 100 mm,
• délka kabelu 30 m, průměr 6,7 mm a 25 mm 
široká kamerová hlava, sonda,
• podporuje funkce TruSense (zobrazení 
náklonu, HDR obraz),
• možnost připojení monitorů CA-350, Wi-Fi 
modulu nebo SeeSnake monitorů.

Inspekční kamera Compact C40 a M 40
• C40 = Ø 38 - 150 mm, délka kabelu 40 m, 
průměr 6,6 mm a 25 mm široká kamerová hlava,
• M40 = Ø 38 - 200 mm, délka kabelu 40 m, 
průměr 9,1 mm a 25 mm široká kamerová hlava,
• podporuje funkce TruSense (zobrazení 
náklonu, HDR obraz),

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI

DOSTUPNÉ I
V PŮJČOVNI



40 300 Kč bez
DPHKat.č. DSK16-165

48 100 Kč bez
DPHKat.č. DSK16-220

68 900 Kč bez
DPHKat.č. DSK16-320

Formovací komory
• silikonové potrubní zátky pro spolehlivé 
vytvoření ochranné atmosféry při svařování.
• difuzor pro rovnoměrnou distribuci plynu (8" 
trubka na úroveň 0,01% za méně než 2 minuty) 
• možnost použití jedné zátky nebo v párech
• 2x pevné tyče a 2x flexibilní hadice pro 
svařování kolen

RIDGID Pracovní stůl MATADOR
• skládatelný pracovní stůl z pevné konstrukce
s dřevěnou deskou lemovanou ocelí,
• výška: 810 mm, rozměr desky: 1000x620 mm,
tloušťka desky: 25 mm, hmotnost: 25 kg.
Kat.č. 27481

Potrubní zátky
• dostupné v hliníkové, ocelové a nylonové
verzi od Ø ½" do 72"
• informujte se u svého prodejce
pro kompletní seznam rozměrů
• již od 180 Kč bez DPH

www.tag.antprofitools.cz

2 470 Kč bez
DPH 8 320 Kč bez

DPH

2 990 Kč bez
DPH

6 720 Kč bez
DPH

POTRUBÁŘSKÉ NÁŘADÍ

Produkt              Kat.č.       Kč bez DPH          
Centrátor na trubky, 1 - 2.5" (25 - 74 cm)         1220             2 470 Kč     
Centrátor na trubky, 2 - 6" (50 - 170 cm)          1221             3 380 Kč   
Centrátor na trubky, 5 - 12" (127 - 325 cm)         1222              4 940 Kč 

Váš prodejce potrubního a instalatérského nářadí:

Katalog obsahuje nejžádanější a nejpoužívanější
profesionální potrubí a instalatérské nářadí.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a platné do 31.12.2024

www.antprofitools.cz

TAG Skládací stojan na trubky
• výškově nastavitelný (71-122cm), skládatelný stojan,
• certifikovaná nosnost 1 585 kg,
• dostupná široká škála příslušenství, hlav a nástavců,
• do Ø 12", s možností upnutí V hlavy až do 24".

TAG Pevný stojan na trubky
• výškově nastavitelný (71-122cm),
• certifikovaná nosnost 1 585 kg,
• s V hlavou do Ø 12", s možností V hlavy do 24".

NEJŽÁDANĚJŠÍ
TVH300 - do Ø 12” BTH300 - do Ø 12”, 

model aj pro nerez
SWH300 - do Ø 12”, 
model aj pro nerez

TAG Řetězový svěrák do Ø 6"
• skládatelný, výška 91cm, 21kg,
• multifunkční základna, pevný úchop,
prostor pro odložení a zavěšení nástrojů,
• uzemňovací kolík.
Kat.č. 6100

Kat.č. 4100

2 730 Kč bez
DPH

Stojan + V hlava 12" 

4 940 Kč bez
DPH

Stojan + V hlava 12" + 
kuličková hlava (nerez)

TAG centrátory na trubky, do Ø 12"
• rychlé a snadné centrování trubek,
• nerezová ocel - možnost použít na nerez bez
jakéhokoli příslušenství,
• k pokrytí rozsahu do 12” jsou pouze 3 rozměry.

Produkt              Kat.č.       Kč bez DPH                    
Centrátor na trubky, 1 - 3" (25 - 90 cm)           EZG3           3 510 Kč
Centrátor na trubky, 2 - 5" (50 - 150 cm)         EZG5           4 420 Kč      
Centrátor na trubky, 3 - 7" (90 - 195 cm)          EZG7           5 200 Kč     
Centrátor na trubky, 5 - 9" (125 - 245 cm)        EZG9           6 630 Kč   
Centrátor na trubky, 9 - 14" (225 - 370 cm)       EZG14           9 230 Kč    

TAG centrátory na trubky, do Ø 14"
• rychlé a snadné centrování trubek,
• nerezová ocel - možnost použít na nerez s
vhodným příslušenstvím (šrouby).

TAG Stolní řetězový svěrák do Ø 6"
• s možností přimontování na stůl,
• vhodný svěrák do dílny.
Kat.č. 90041

676 Kč bez
DPH

TAG Magnetická vodováha
• 10 x 10 cm – malá a pohodlná
• otočný číselník umožňuje snadné ověření úhlu
• magnetická, bez použití rukou
Kat.č. D208

ant PROFITOOLS s.r.o. 
Potrubářské a instalatérské nářadí

Příkop
602 00 Brno
+420 601 222 558
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz


